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Référence : FRMAE 3190TOPO 
 
Intitulé : Asie Océanie-Birmanie 
 
Dates prépondérantes : 1992-1995 
 
Présentation, importance matérielle et support : 6 articles 
 
Producteur : Direction d’Asie Océanie 
 
Service versant : Direction d’Asie Océanie 
 
Modalités d’entrée : versement administratif 
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  BIRMANIE  

4306  

 

BI 1.1. 

 

 

 

 

 

 

 

1.2. 

1.3. 

Situation intérieure 

- Situation politique 

- Mme AUNG SAN SUUKYI 

     . Généralités 

     . Union Européenne 

     . Etranger 

     . Droits de l'homme 

- Libération des prisonniers politiques 

- Insurrection Karen (Manerplaw) 

- Convention nationale 

Gouvernements 

Biographies 

1992-1995 

 

 

 

1992-1995 

 

 

 

1992-1995 

 

1992-1995 

1992-1995 

4307 BI 1.4. 

1.5. 

 

 

 

 

 

1.6. 

1.7. 

Partis politiques 

Conditions de vie 

- Incendie de Myingyan (1993) 

- Santé 

- Catastrophes 

- Religion 

- Drogue 

Minorités 

Droits de l'homme 

- Généralités 

     . Amnesty international 

     . Human Rights Watch Asia 

     . ONU 

     . UE 

1992-1995 

1992-1995 

 

 

 

 

 

1992-1995 

1992-1995 

4308 BI 3.1. Médias 

- Revue de presse 

- journalistes 

 

1992-1995 

 BI 4.1. 

4.4. 

 

5.1. 

5.2. 

 

Défense nationale 

Coopération militaire 

 

Questions culturelles, scientifiques et techniques 

Relations avec la France 

- ONG 

1992-1995 

1992-1995 

 

1992-1995 

1992-1995 
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5.2.3. 

 

6. 

 

7.1. 

7.2. 

7.3. 

 

7.4. 

7.5. 

 

7.7. 

 

7.8. 

- Programmation 

- Santé 

- CFI 

- Aide humanitaire 

Etablissements français 

 

Nucléaire 

 

Economie, Finances 

Relations avec la France 

Coopération multilatérale 

- FMI - GATT - PNUD 

Agriculture 

Energie, Pétrole 

- Projet TOTAL 

Transports 

- aéronautiques - ferroviaires 

Tourisme 

 

 

 

 

1992-1995 

 

1992-1995 

 

1992-1995 

1992-1995 

1992-1995 

 

1992-1995 

1992-1995 

 

1992-1995 

 

1992-1995 

4309 BI 8.1. 

 

 

8.2. 

 

 

 

BI 8.3. 

Politique extérieure 

- Désarmement 

- non-alignés 

Organisations internationales 

- ONU - HCR - CICR 

- UNICEF - UNESCO - ASEAN 

 

Relations bilatérales 

- Thaïlande 

     . Réfugiés Karen - Mon - UE 

- Europe - Afrique - Moyen-Orient 

- Asie - Extrême-Orient 

 

1992-1995 

 

1992-1995 

 

 

 

1992-1995 

4310 BI 8.4. 

8.6. 

 

9.1. 

 

9.1.1. 

 

9.1.3. 

Etats-Unis 

Union européenne 

 

Ambassade 

- Inspection (1995) 

Chef de poste 

M. BRIOTTET - M. POTTIER 

Immobilier 

1992-1995 

1992-1995 

 

 

 

1992-1995 

 

1992-1995 
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9.3. Corps diplomatique 1992-1995 

4311 BI 9.4. 

 

 

 

 

 

 

9.5.2. 

 

10.2. 

 

 

10.3. 

10.6. 

 

12.1. 

12.3. 

Relations avec la France 

- Généralités 

- Entretiens 

- Visites 

- Vœux 

- Essais nucléaires 

- Associations 

Visites de personnalités birmanes 

 

Français en Birmanie 

- Adoption 

- Birmans à l'étranger 

Birmans en France 

Circulation, visas, passeports 

 

Ephémérides, chronologies 

Fiches signalétiques 

1992-1995 
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1992-1995 

 

 

1992-1995 

1992-1995 

 


